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ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI 

Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü 

 

Sayı : 43397780- 

Konu : Korunan Alanlarda İçmesuyu  

  Kanalizasyon Envanter ve İhtiyaç  

    Tespiti 

   

DAĞITIMLI 

 

644 Sayılı KHK’nın 13/A maddesinin (e) bendinde; “Tabiat varlıkları ve doğal sit alanları ile 

özel çevre koruma bölgelerine ilişkin olarak; … gerekli görülen alanların korunması ve kirliliğin 

önlenmesi amacıyla yatırım yapmak veya ilgili idarelerin yatırım projelerini desteklemek, ... 

”denilmektedir.  

 

Tabiat varlıkları ve doğal sit alanları ile Özel Çevre Koruma Bölgelerinde alanların korunması 

ve kirliliğin önlenmesi amacıyla, koruma alanlarında yaşayan insanların yaşam kalitesini ve 

standartlarını artırmak, sağlıklı, erişilebilir içmesuyu, temiz çevre için kanalizasyon ve atıksu arıtma 

tesisi ihtiyaçlarının karşılanması Bakanlığımızın (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) 

öncelikli hedefidir. 

 

Bu kapsamda; Tabiat varlıkları ve doğal sit alanları ile Özel Çevre Koruma Bölgelerinde 

bulunan yerleşimlerin sahip olduğu mevcut içmesuyu (su kaynağı, içmesuyu arıtma tesisi, ishale, terfi, 

şebeke) ve mevcut kanalizasyon (terfi, atıksu arıtma tesisi ve kanalizasyon şebekesi) durumlarını 

içeren envanterlerin ve ihtiyaçların sorumluluğu bulunan ilgili Belediyeler, Birlikler, Özel İdareler ile 

beraber Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğümüz kontrolünde tespit edilerek hazırlanacak olan teknik 

raporların Bakanlığımıza (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) gönderilmesi hususlarında; 

 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 

 

 

Kemalettin Cengiz TEKİNSOY 

    Bakan a. 

            Genel Müdür V. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DAĞITIM: 

 -81 İl Valiliğine (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü) 
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Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanununa göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak teyidine http://evrakdogrulama.csb.gov.tr adresinden Belge Num.:43397780-010.07.01-E.427 ve Barkod Num.:9399042 bilgileriyle erişebilirsiniz.


